
Zarządzenie Nr 990(403)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

           /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 990(403)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 876 078,00 0,00 22 876 078,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 16 531 227,00 50 000,00 16 581 227,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 -116,00 17 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 716 941,00 -34 530,00 2 682 411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 -10 173,00 187 827,00

4260 Zakup energii 3 055 000,00 -59 360,00 2 995 640,00

4270 Zakup usług remontowych 2 435 000,00 41 775,00 2 476 775,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 -490,00 3 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 061 018,00 99 322,00 3 160 340,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00 227,00 11 427,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -949,00 14 051,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 197 300,00 18 970,00 2 216 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 100,00 -176,00 13 924,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

900 500,00 -2 492,00 898 008,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 000,00 -597,00 403,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 58 800,00 -1 271,00 57 529,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -140,00 6 860,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 638 451,00 -50 000,00 588 451,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

190 000,00 -50 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 21 155 391,00 0,00 21 155 391,00

75011 Urzędy wojewódzkie 804 745,00 0,00 804 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 804 464,28 -36 745,00 767 719,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 997,00 13 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,70 20 042,00 20 287,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,02 2 706,00 2 741,02

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 543 608,00 0,00 543 608,00

BeSTia Strona 1 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 30 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 389 700,00 -30 000,00 359 700,00

801 Oświata i wychowanie 120 213 192,37 0,00 120 213 192,37

80101 Szkoły podstawowe 65 042 290,31 -374,00 65 041 916,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 521 076,00 -185 653,00 39 335 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 090 000,00 219 155,00 7 309 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 797 440,00 5 819,00 803 259,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 218,00 4 800,00 142 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 389 267,00 -44 495,00 1 344 772,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 669 619,28 374,00 669 993,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 324,00 320,00 35 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 723,00 54,00 2 777,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 660 914,00 0,00 5 660 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 204 580,00 -3 565,00 2 201 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 716,00 3 565,00 385 281,00

855 Rodzina 103 926 942,24 0,00 103 926 942,24

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 913 478,00 0,00 2 913 478,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

380 000,00 -380 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 380 000,00 380 000,00

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 25 200,00 0,00 25 200,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

25 200,00 -25 200,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 25 200,00 25 200,00

926 Kultura fizyczna 9 696 780,00 0,00 9 696 780,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 635 831,00 -200 043,00 5 435 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 500,00 -65 000,00 1 635 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 000,00 -9 000,00 115 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 500,00 -30 000,00 295 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 040,00 -13 000,00 29 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 413 550,00 -80 000,00 333 550,00

4220 Zakup środków żywności 6 400,00 -3 043,00 3 357,00

92695 Pozostała działalność 3 410 949,00 200 043,00 3 610 992,00

BeSTia Strona 2 z 3



4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 190 000,00 200 043,00 1 390 043,00

Razem: 403 727 620,47 0,00 403 727 620,47

BeSTia Strona 3 z 3


